关于新员工专业能力提升专项学习的通知
各门店：
为持续提升员工专业能力，为顾客提供更全面、更专业的药事服务，结合临床常见疾病及用药，现组织开展新员工专业能力提升专项学习，现将本次专项学习的具体事宜通知如下：
1、 学习时间
       2023年3月1日——31日
2、 学习形式
   本次专项学习采用线上自学形式，所有参训学员使用“杏林学堂Pro”学习APP，自行利用业余时间完成学习及课后综合测试。
3、 学习课程
1. 耳鼻咽喉疾病-鼻炎（急性、慢性）
2. 口腔疾病-口腔溃疡
3. 儿童疾病-支气管炎
4. 内分泌及代谢疾病-肥胖症
5.月度考核
4、 学习要求
所有学员需完成相应课程的学习、课后测试及杏林说，并在所有课程学习完毕后，参加月度考核。
5、 参训人员
 本次员工专业能力提升专项学习参训人员为试用期员工及实习生，具体名单见附表。
请所有参训人员积极利用业余时间完成能力提升课程学习，积极将所学知识进行能力转化，努力提升个人销售业绩，同时请各门店店长积极提醒、督促新员工完成学习。如在使用杏林学堂Pro学习软件过程中有任何疑问，请联系刘春虹，电话15982883348。

                                   综合管理部人事培训科
[bookmark: _GoBack]                                        2023年2月28日

附：学习路径指引图

[image: f909ccec0fad773e0ab99e37d52c2fc]
image1.jpeg
s

POy wxos

®WTR

{=

EUiRE RERE
RS EIES
une RATHN

TURRSR

Wi

(&

b2 54

4
AT AEBPD
@ O
¥3e@ RALHD
© Q
RURE AR

(&

<

x0

ol

BB BIETLIRL

EESTEEST...

BFERER-BERGaE

BESEEMN...

[IE% 0S-SR

EESEEST...
mitas: 20%11995251348

PSR RAC RS- BERAE

EESTEEMT...

RNFIES

4 [ |5

we )
o S
an
ERAR0.00%
24 WASEEN
= —
BRAR0.00%
HATHRR

F20.00%

BIEREER (T)

B5EM0.00%

RPN EEHMNE
AEHER (b))

A20.00%